
Stránka 1 z 2 

 

DODATEK Č. 1  

K RÁMCOVÉ DOHODĚ ZE DNE 4. 5. 2021 
Č.J.: HSKL-561/2021-ÚE 

 
(dále jen „dodatek“) 

_______________________________________________ 

 
Článek 1 

SMLUVNÍ STRANY 
 

1.  Prodávající:     Auto Eder s.r.o. 

 Sídlo:      Chebská 392/1116b, 360 06 Karlovy V   
 Jednající:     Janem Ederem, jednatelem společnosti 

IČO:      29066476 
 DIČ:      CZ29066476 
 Telefon:      
 E-mail:                 
            I  D :                z8epb42 
 Bank. spojení:     Československá obchodní banka, a.s., č.ú. 286252560/0300 
                                       (původně ČSOB Hradec Králové, č. ú.: 216003614/0300)  

Zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka           
23147 
 
(dále jen „prodávající“) 

 
           a 
       

2. Kupující: Česká republika – Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 
 Sídlo:  Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno 
 Jednající: brig. gen. Ing. Miloslavem Svatošem,  ředitelem HZS Středočeského  
                                   kraje, vrchním radou  

IČO:  70885371 
DIČ:  CZ70885371 – není plátce DPH 

 Telefon:   
 ID DS:             dz4aa73 
 Bank. spojení: Česká národní banka, Praha 1,  č. ú. 8609881/0710  
   
           (dále jen „kupující“)  

 
Článek 2 

PŘEDMĚT DODATKU 
1. Smluvní strany uzavřely dne 4. 5. 2021 rámcovou dohodu, č. j.: HSKL-561/2021-ÚE, 

jejímž účelem je zabezpečit plynulé zásobování kupujícího automobily pro 
vyšetřovatele požárů. Předpokládaný finanční limit činí 3 454 546,- Kč bez DPH. 

2. Na základě projeveného zájmu kupujícího objednat a odebrat současně automobily 
pro vyšetřovatele požárů v plánovaném počtu 5 ks a vyčerpat tak předpokládanou 
hodnotu rámcové dohody co nejdříve, zaslal prodávající kupujícímu dne 6.5.2021 
novou cenovou kalkulaci, která ve své podstatě znamená snížení původní nabídnuté 
ceny bez DPH za 5 ks automobilů o 40 455,- Kč a tím dosažení částky odpovídající 
předpokládanému finančnímu limitu. Vzhledem k této skutečnosti se smluvní strany 
v souladu s Článkem 16, odst. 16.5 rámcové dohody dohodly na uzavření tohoto 
dodatku, jehož předmětem je aktualizace příloh č. 2 a 5 smlouvy, odrážející nově 
navrženou cenovou kalkulaci. 



Stránka 2 z 2 

 

Článek 3 
ZMÉNA RÁMCOVÉ DOHODY 

1. Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem ruší znění Přílohy č. 2 a Přílohy č. 5 
rámcové dohody a nahrazují jej novým zněním Přílohy č. 2 a Přílohy č. 5, které tvoří 
přílohy tohoto dodatku. 
  

Článek 4 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní ustanovení rámcové dohody nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti 
a beze změn. 

2. Tento dodatek je podepsán vlastnoručně nebo elektronicky. Je-li dodatek podepsán 
vlastnoručně, je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, z nichž 
kupující obdrží dva (2) stejnopisy a prodávající jeden (1) stejnopis. Je-li dodatek 
podepsán elektronicky, je podepsán pomocí uznávaného elektronického podpisu. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem, kdy je podepsán oběma smluvními stranami a 
účinnosti uveřejněním v registru smluv.  

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 
Příloha č. 2 – Ceny a předpokládaný počet ks automobilů pro vyšetřovatele požárů 
Příloha č. 5 – Podrobná specifikace zboží (Kalkulace č. 29926/1/2021) 

 
 

V Karlových Varech                            V Kladně   
 
 
Za prodávajícího:    Za kupujícího: 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………………………     ………………………………………………. 
                       Jan Eder    brig. gen. Ing. Miloslav Svatoš 
    jednatel společnosti            ředitel HZS Středočeského kraje 
                                                                                             vrchní rada 

 


